
Rullaluistelukilpailu 21.6. Jyväskylä Killeri

Alakoululaiset luistin Kierroksen aika-ajo

Nimi Aika Seura

1. Lauri Leppänen 23,50 KENSU

2. Miina Hänninen 24,71 KENSU

3. Ahti Lòpez-Lehto 24,87 KENSU

4. Juuso Kumpulainen 25,97 KENSU

5. Aada Hänninen 27,03 KENSU

6. Eva Burton 27,26 JFS

7. Kusti Lòpez-Lehto 27,86 KENSU

8. Joni Burton 29,79 JFS

9. Saga ? 30,15 SKI JKL

10. Uuno Kallas 34,27 JFS

11. Minea ? 35,04 SKI JKL

12. Elsa Oinonen 36,23 KENSU

Alakoululaiset rullasukset Aika Seura

1.Valpuri Heikkinen 27,75 SKI JKL

2. Vilma Kykkänen 28,82 JHS

3. Emilia Ekonoja 30,15 SKI JKL

Yläkoulu rullasukset Aika Seura

1. Herkko Heikkinen 22,95 SKI JKL

2. Kristian Jussilainen 23,75 JHS

3. Aarne Luoto 24,36 SKI JKL

4.Tuukka Hertman 25,3 JHS

5. Pyry Kykkänen 25,79 JHS

6. Oskari Järvelä 26,16 SKI JKL

7. Eemil Penttinen 26,46 SKI JKL

8. Lumi Juuti 27,04 SKI JKL

9. Tara Pitkänen 28,02 SKI JKL

10.Kasper Ekonoja 28,51 SKI JKL

11. Linnea Pohjola 28,82 SKI JKL

12. Julia Puranen 29,52 SKI JKL

13. Minea Vesterinen 29,65 SKI JKL

14. Iida Kalliomäki 33,08 SKI JKL

Yhteislähtö pistekisa 15 kierrosta

Alakoulu luistimet Seura Pisteet

1. Lauri Leppänen KENSU 21

2. Juuso Kumpulainen KENSU 15

3. Miina Hänninen KENSU

4. Ahti Lòpez-Lehto KENSU

5. Aada Hänninen KENSU

6. Kusti Lòpez-Lehto KENSU

7. Eva Burton JFS

8. Joni Burton JFS



9. Uuno Kallas JFS

10. Saga ? SKI JKL

11. Minea ? SKI JKL

Alakoululaiset rullasukset Seura Pisteet

1. Valpuri Heikkinen SKI JKL 24

2. Vilma Kykkänen JHS 12

3. Emilia Ekonoja SKI JKL

Yläkoulu rullasukset A erä Seura Pisteet

1. Herkko Heikkinen SKI JKL 24

2. Aarne Luoto SKI JKL 11

3. Kristian jussilainen JHS

4. Tuukka Hertman JHS

5. Pyry Kykkänen JHS

6. Oskari Järvelä SKI JKL

7. Eemil Penttinen SKI JKL




